
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 
77 
63 

461 
54 
87 

199 
9 

16 
33 
51 
17 

7 
44 
25 
56 

187 
111 

Nome 
Wanderson Freitas 
Gustavo Magnabosco 
Thiago Tambasco /Fabiano Cardoso 
Rafael Lopes 
Gustavo Mascarenhas 
Marcelo Di Tripa 
Rafael Barranco 
Richard Heidrich 
Pablo Alves 
Fausto De Lucca 
Juninho Berlanda 
Renato Constantino /Bernardo Cardoso 
Luis Ribeiro 
Marcelo Perillo 
Peter Ferter 
Jorge Martelli 
Marcos Paioli 

Classe 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 

Melhor Tempo 
1:45.890 
1:46.233 
1:46.422 
1:46.490 
1:46.541 
1:46.695 
1:46.751 
1:46.886 
1:46.931 
1:46.981 
1:47.109 
1:47.407 
1:47.453 
1:47.524 
1:47.794 
1:49.103 
1:49.145 

Diff 

0.343 
0.532 
0.600 
0.651 
0.805 
0.861 
0.996 
1.041 
1.091 
1.219 
1.517 
1.563 
1.634 
1.904 
3.213 
3.255 

Espaço 

0.343 
0.189 
0.068 
0.051 
0.154 
0.056 
0.135 
0.045 
0.050 
0.128 
0.298 
0.046 
0.071 
0.270 
1.309 
0.042 

Marca 
VOLKSWAGEN 
VOLKSWAGEN 
CHEVROLET 
CHEVROLET 
FIAT 
FIAT 
VOLKSWAGEN 
FIAT 
FIAT 
VOLKSWAGEN 
FIAT 
FIAT 
TOYOTA 
CHEVROLET 
TOYOTA 
VOLKSWAGEN 
VOLKSWAGEN 

Modelo 
GOL 
GOL 
ONIX 
NEW ONIX 
UNO 
ARGO 
GOL 
MOBI 
ARGO 
GOL 
MOBI 
UNO 
ETIOS 
ONIX 
ETIOS 
NEW POLO 
UP 

S1 Melhor Vlt 
39.001 
39.099 
39.501 
39.232 
39.459 
39.242 
39.420 
39.544 
39.645 
39.505 
39.625 
39.236 
39.619 
39.768 
39.821 
40.267 
40.431 

S2 Melhor Vlt 
40.972 
40.944 
40.807 
41.282 
40.822 
41.097 
41.078 
41.115 
41.102 
41.294 
41.156 
41.416 
41.107 
41.394 
41.331 
41.761 
41.977 

S3 Melhor Vlt 
25.917 
26.190 
26.017 
25.976 
26.019 
25.935 
26.059 
26.123 
26.110 
26.133 
26.206 
26.151 
26.342 
26.222 
26.401 
26.835 
26.730 
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Super Cronometragem 

Turismo Nacional 4a Etapa 
TURISMO NACIONAL 

4o Treino Livre - Turismo Nacional Super 

Treino (30:00 Tempo) iniciado em 14:45:00 

Autódromo de Goiânia 3,835 Km 

17/09/2021 14:45 


